ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LƯU KIẾM

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Lưu Kiếm, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức họp, đánh giá lại mức độ khuyết tật

đối với người khuyết tật đang hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội năm 2025

Uỷ ban nhân dân phường Lưu Kiếm tổ chức họp, đánh giá lại mức độ khuyết tật

đối với người khuyết tật đang hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội trên địa bàn cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự hội nghị đánh giá mức độ khuyết tật:

- Các đồng chí tham gia Tổ công tác đánh giá mức độ khuyết tật theo Quyết định

số 890/QĐ-UBND ngày 16/10/2025 của Uỷ ban nhân dân phường Lưu Kiếm.

- Các đồng chí là Bí thư Chi bộ, Trưởng Ban công tác mặt trận, Tổ trưởng Tổ dân

phố nơi người khuyết tật đang thường trú hưởng chế độ.

- Người khuyết tật đang hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội hàng tháng cư trú tại Tổ dân

phố. (Nhờ các đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng Ban công tác mặt trận, Tổ trưởng Tổ

dân phố mời giúp)

2. Thời gian: Lịch làm việc từng Tổ dân phố theo biểu chi tiết gửi kèm.

3. Địa điểm: Tại Nhà Văn hoá các Tổ dân phố.

4. Phân công nhiệm vụ

- Giao Phòng Văn hoá - Xã hội thông báo lịch làm việc tới các Tổ dân phố.

- Giao Công an phường chỉ đạo Tổ an ninh cơ sở đảm bảo an ninh trật tự

trong thời gian tổ chức họp đánh giá lại mức độ khuyết tật.

- Giao các Tổ trưởng Tổ dân phố bố trí nhà văn hoá và các điều kiện cần thiết

để tổ chức họp đánh giá lại mức độ khuyết tật.

- Trường hợp Tổ công tác thay đổi lịch, cần báo trước các Tổ dân phố và

thông tin lại Phòng Văn hoá - Xã hội tổng hợp.

- Đối với các trường hợp người khuyết tật đặc biệt nặng, người khuyết tật

nặng không đi lại được, Tổ công tác thực hiện đánh giá mức độ khuyết tật tại nhà.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thời gian quy định.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Thành viên các Tổ Công tác;

- Công an phường;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Kiều Ly

2

DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC RÀ SOÁT NGƯỜI KHUYẾT TẬT

STT Tổ công tác phụ trách Phụ trách rà soát Thời gian rà soát

1

Tổ công tác số 1 gồm các

đồng chí:

1. Vũ Văn Tuấn.

2. Tạ Thị Thanh Thuyên.

3. Hoàng Ngọc Huy

TDP Lưu Kỳ 1 Từ 8h00 ngày 28/10/2025

TDP Lưu Kỳ 2 Từ 8h00 ngày 29/10/2025

TDP Phúc Nam Từ 8h00 ngày 30/10/2025

TDP 3 Mai Động Từ 8h00 ngày 31/10/2025

TDP 4 Mai Động Từ 8h00 ngày 03/11/2025

TDP 6 Điệu Tú Từ 8h00 ngày 04/11/2025

TDP Chợ Giá Từ 8h00 ngày 05/11/2025

TDP Chùa Mới Từ 8h00 ngày 06/11/2025

2

Tổ công tác số 2 gồm các

đồng chí:

1. Đào Văn Quý.

2. Nguyễn Thị Hương Thảo.

3. Hoàng Thị Sim

TDP 5 Mai Động Từ 8h00 ngày 28/10/2025

TDP 1 Thụ Khê Từ 8h00 ngày 29/10/2025

TDP 2 Thụ Khê Từ 8h00 ngày 30/10/2025

TDP 7 Quỳ Khê Từ 8h00 ngày 31/10/2025

TDP 8 Thiểm Khê Từ 8h00 ngày 03/11/2025

TDP 9 Thiểm Khê Từ 8h00 ngày 04/11/2025

TDP 10 Thiểm Khê Từ 8h00 ngày 05/11/2025

TDP 11 Thiểm Khê Từ 8h00 ngày 06/11/2025

3

Tổ công tác số 3 gồm các

đồng chí:

1. Đinh Văn Thúc.

2. Nguyễn Thị Giang.

3. Vũ Thanh Loan

TDP Cây Quân Từ 8h00 ngày 28/10/2025

TDP Chợ Tổng Từ 8h00 ngày 29/10/2025

TDP 1A Từ 8h00 ngày 30/10/2025

TDP 1B Từ 8h00 ngày 31/10/2025

TDP Dưới Từ 8h00 ngày 03/11/2025

TDP Giữa Từ 8h00 ngày 04/11/2025

TDP Phúc Từ 8h00 ngày 05/11/2025

4

Tổ công tác số 4 gồm các

đồng chí:

1. Trần Thị Quế.

2. Nguyễn Thị Hồng Điệp.

3. Bùi Thị Linh

4. Vũ Thanh Loan.

5. Hoàng Ngọc Huy

TDP Đình Vàn Từ 14h00 ngày 28/10/2025

TDP Trại Trên - Đồng Phản Từ 14h00 ngày 29/10/2025

TDP Trại Dưới - Xóm Ngói Từ 14h00 ngày 30/10/2025

TDP Chùa Trà Sơn Từ 14h00 ngày 31/10/2025

TDP Đình Trà Sơn Từ 14h00 ngày 03/11/2025

TDP Mỹ Giang 1 Từ 14h00 ngày 04/11/2025

TDP Mỹ Giang 2 Từ 14h00 ngày 05/11/2025

TDP Mỹ Giang 3 Từ 14h00 ngày 06/11/2025

3

5

Tổ công tác số 5 gồm các

đồng chí:

1. Đỗ Khắc Thiện.

2.Phạm Thị Luyến.

3. Nguyễn Thu Phương

4. Nguyễn Thị Hương Thảo

TDP 1 Từ 14h00 ngày 28/10/2025

TDP 2 Từ 14h00 ngày 29/10/2025

TDP 3 Từ 14h00 ngày 30/10/2025

TDP 4 Từ 14h00 ngày 31/10/2025

TDP 5 Từ 14h00 ngày 03/11/2025

TDP 6 Từ 14h00 ngày 04/11/2025

TDP Chu Vườn Từ 14h00 ngày 05/11/2025

TDP A2 Từ 14h00 ngày 06/11/2025

		2025-10-24T15:50:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Kiều Ly <phamthikieuly88@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T16:01:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T16:01:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T16:01:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T16:01:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!